
 

 
 

 
Adresát: Zástupce klubů OFS Praha – západ 

 

Věc: Podpora klubů k organizaci miniturnajů formátu 3+0 apod. (definice podmínek) 

 

 

Vážení zástupci klubů, 

Okresní fotbalový svaz Praha – západ chce více podpořit organizátory turnajů pro 
předpřípravky a přípravky. Výkonný výbor odsouhlasil v této věci dvě možnosti 
podpory – materiální a finanční. Bližší definování podpory a podmínek, které musíte 
splnit, abyste na podporu dosáhli, se dozvíte v textu níže. 

Podpora materiální: 
Darování 4 ks. skládacích minibranek s rozměry cca 90 x 60 x 40 cm (viz obrázek 
níže) 

 



 

 
 

 
Podmínky k dosáhnutí na podporu: 

• Uspořádání turnaje pro předpřípravky (kategorie U7 a mladší). 
 

• Turnaj musí být nahlášen ve whatsapp skupině „Trenéři U6/7 Praha-západ“. 
Od sezóny 2024/25 zároveň musí být turnaj zapsán ve sdílené excel tabulce, 
která bude do skupiny zaslána. 
 

• Pokud některý klub nemá svého zástupce v této skupině a chtěl by mít, 
kontaktujte GTM trenéra Dana Karase (+420 607 076 096). 
 

• Formát turnaje 3+0, hraný na počet vstřelených branek, ne na výsledek (viz. 
instrukce k turnajům 3+0 od OFS PZ). 
 

• Účast v turnaji minimálně 5 klubů z okresu Praha – západ. 
 

• Pokud je akce promována (letáky, příspěvky na soc. sítích), přidá organizátor 
logo OFS PZ. 
 

• V návaznosti na to obdrží 4 ks. skládacích minibranek před konáním turnaje. 
 

• Po turnaji je organizátor povinen zaslat na emailovou adresu ofspz@fotbal.cz 
nebo do whatsapp skupiny alespoň 4 fotografie z turnaje, jinak může OFS PZ 
vyžadovat navrácení branek. 
 

• Klub může o tuto podporu žádat maximálně jednou za kalendářní rok. 
 

• Kluby mohou o tuto podporu požádat i zpětně a to jen pro turnaje z jarní části 
sezóny 2023/24, které splňují výše popsané body. Žádost o zpětné vydání 
podpory zašlou kluby formou emailu na ofspz@fotbal.cz  

  

mailto:ofspz@fotbal.cz
mailto:ofspz@fotbal.cz


 

 
 

Podpora finanční: 
Finanční podpora edukační besedy pro rodiče fotbalových hráčů kategorie přípravek 
a předpřípravek (kategorie U11 a mladší). 

Beseda může proběhnout během dětského dne, turnaje nebo během jiné akce klubu. 
Finanční příspěvek od OFS PZ je do výše 1.000,- Kč a slouží k účelu finanční 
odměny pro prezentujícího / prezentující. 

OFS PZ bude v této podpoře postupovat individuálně. V případě zájmu o uspořádání 
podobné besedy kontaktujte Mikuláše Zbořila ofspz@fotbal.cz, tel.č.: 777 189 669. 
Kromě finanční podpory nabízí OFS PZ i podporu organizační, například zajištění 
vhodného prezentujícího na akci. 

 

 

za Výkoný výbor OFS Praha – západ 
v.r. Jan Rajnoch, předseda VV 

mailto:ofspz@fotbal.cz

